平成 27 年 1 月 5 日
奥沢中和会会員の皆様 奥沢中和会会長鶴原典子

平成 26 年度第 15 回役員会報告（定例）報告
I 、開催日時：平成 26 年 12 月 27 日（土） 16;00~ 1s:so
E、議事録署名人勝山上保
E、出席者鶴原三浦上保黒瀬柏木石川戸田小林細沼勝山鶴巻綾谷飯島

監事、清水金原
町、議題

1. 月例会計報告 承認：古紙不法回収増加の為役員パトロール強化・・（黒瀬）
2. 奥沢 4 丁目 5番地の共同住宅建設計画（工事期間 27/2～28/3）説明会について

：近隣住足立〉心配ごとをまとめ、事業者に要望書を提出予定・・・（鶴原）
V、報告 f 装涯、
1. 12/3 奥沢 5,6, 7 丁目街づくり協議会について

：区域内会員の不安を取り除く為今後役員及び会員が積極参加・・・〈綾谷）
2. 12/8 読んで話そう会、 今後の進め方など協議。 3 名参加。・・・（飯島）
3. 12/14 衆議院選挙管理立会人報告：今後若者に依頼希望・・・（黒瀬、石川、戸田） 。
4. 12114 なでしこの会3 昼食後ビンゴや手品で盛況。 24 名・・（綾谷、三浦）
5. 12/15 新春餅っき大会の打合せ会：降雪時の対処について・・・〈戸田〉
6. 12/18 三校合同学校協議会：中和会の「黄色い棒J 効果が話題に。・・（上候）
7. 防犯パトロールマップ報告： 4 丁目で空き巣被害。・・・（石川）
現、 お知らせ
1. 1/10 ＜土〉奥沢区民センタ・運営協議会企画委員会、懇親会・・・（鶴原、勝山）
2. 1110（土）玉川消防団始め式
3. 1/11（日）玉川警察署武道始め式・・・（土俵）
4. 1/17（土）新春餅っき大会 11:00～14:00 九品仏浄真寺参道
5. 1/21 ＜水） 10:00～ゲーム形式の避難所運営訓練。（世田谷区青少年地区委員会主催）

於奥沢区民センタ－
6. 1/22 （木） 18; 30~ 20: 30 「奥沢 5,6,7 丁目街づくり協議会J

・・・（鶴原、綾谷、三浦、上保）
7. 1/24（土） 10:00~ 13:00 AE D訓練防災食試食会於中和会館
8. 1127 （火） 14: 00~ 16: 00 「見守りボランテイア研修」役員 13 名受講予定
9. 1129 （木） 14: 00～「八小避難所運営訓練反省会纏めJ ・・・（鶴原、石川、戸囲内）
10. 217 （土） 14:00～15:30 地域防災学習交流会於あおぞら銀行・・・（全役員）
11. 2/10 （火）「奥沢駅周辺・南自由ヶ丘街づくり準備会J • .・（有志役員・会員）

12 月の役員会は 14 日〈土） 28 日〈土） 19:00 中和会銅

12/27 （土） 18:00～ 歳末防火防犯パトロール・・・（玉川消防署・役員全員）

回
覧
印